[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2009 года                                                                                                        № 37
О внесении изменения в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 1 июля 2008 года № 33
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 281-ФЗ                         «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в подпункт 5.18 пункта 5 «Адресация объектов» Положения о порядке присвоения и регистрации адресов объектов недвижимости на территории сельского поселения Верхнеказымский, утвержденного постановлением главы сельского поселения Верхнеказымский от 1 июля 2008 года № 33 изменение, заменив слова «постановлением главы сельского поселения Верхнеказымский» словами «постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский».

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик